SIE SARP en dos (2) páginas, información de la mercancía en dos (2) páginas, plano en 
una (1) página, ficha técnica en setenta y siete (77) páginas, listado de componentes en 
una (1) hoja Excel, mandato aduanero en una (1) página, y comprobante de pago en una 
(1) página.

La solicitante pagó un millón trescientos ochenta y tres mil seiscientos ochenta y seis 
pesos ($1.383.686,00) moneda corriente según Transferencia número 18596661 de 12 de 
abril de 2025 del Banco de Bogotá.

Mediante Requerimiento de Información (RI) número S2025000100165398000377 
del 15 de mayo de 2025 este Despacho solicitó a la usuaria:

1.	 Adjuntar un mandato en el que se indique que la Agencia de Aduanas está